Протокол
                Общественного обсуждения проекта муниципальной подпрограммы «Формирование комфортной  городской среды на территории Михайловского сельского поселения на 2018 - 2022 годы» муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Благоустройство территории».
21 ноября 2017  год
Присутствовали:
Председатель: Титова Л.В.   – И.о. главы Администрации Михайловского сельского поселения;
Заместитель председателя: Плешакова Н.В. – ведущий специалист  Администрации Михайловского  сельского поселения;
Секретарь:  Кугатова Д.А. – специалист 1 категории Администрации  Михайловского  сельского  поселения;
Бондаренко А.В. – председатель Собрания депутатов – глава Михайловского сельского поселения  ;
Склярова О.С. – специалист 1 категории Администрации  Михайловского сельского  поселения.
Повестка:
      Подведение результатов общественного обсуждения проекта муниципальной подпрограммы «Формирование комфортной  городской среды на территории Михайловского сельского поселения на 2018 - 2022 годы» муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Благоустройство территории».
1.Слушали:
Титову  Л.В. – председателя муниципальной общественной комиссии.
Плешакову Н.В. – заместителя председателя муниципальной общественной комиссии.
          За время проведения общественного обсуждения проекта муниципальной подпрограммы «Формирование комфортной  городской среды на территории Михайловского сельского поселения на 2018 - 2022 годы» муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Благоустройство территории», в муниципальную общественную комиссию заявлений и предложений не поступало.
Решили:
       1.Утвердить муниципальную подпрограмму «Формирование комфортной  городской среды на территории Михайловского сельского поселения на 2018 - 2022 годы» муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Благоустройство территории».

Председатель                                             Л.В. Титова

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                    Н.В. Плешакова